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Biogaia Protectis Baby, krople, 5 ml
 

Nasza cena: 49,87 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 5 ml

Postać KROPLE

Producent EWOPHARMA AG SP.Z O.O. POLSKA [PL]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Skład:

Olej słonecznikowy, olej trójglicerydowy o łańcuchach średniej długości, Lactobacillus reuteri DSM 17938 oraz stabilizator (dwutlenek
krzemu).

Właściwości i zastosowanie:

Bakterie probiotyczne L. reuteri, składnik aktywny produktu BioGaia, występuje naturalnie w jelicie u człowieka. Pomaga wzmacniać
naturalne siły odpornościowe organizmu, zalecany jest dla dzieci z kolką niemowlęcą. Preparat jest łatwy do stosowania, można go
przyjmować na łyżce, rozprowadzony w pokarmach lub dodany do napojów, można go podawać noworodkom od pierwszego dnia życia
bez niekorzystnego wpływu na karmienie piersią.

Lactobacillus reuteri - probiotyk o skutecznym działaniu, składnik preparatu BioGaia

Lactobacillus reuteri jest jedyną bakterią z rodzaju Lactobacillus, która wytwarza i wydziela reuterynę. Reuteryna jest to substancja o
działaniu przeciwdrobnoustrojowym, która ma korzystne działanie poprzez bezpośredni wpływ na wzrost a nawet przeżycie szerokiego
zakresu bakterii patogennych.

 

L. reuteri działa w taki sposób, że wzmacnia naturalną ochronę organizmu przeciwko szkodliwym bakteriom i zachowuje równowagę w
przewodzie pokarmowym. Częściowo dzieje się tak poprzez zmianę kwasowości w otoczeniu, co powoduje, że staje się ono
nieprzyjazne dla szkodliwych drobnoustrojów.
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Stosowanie bakterii jest bezpieczne zarówno u osób zdrowych, jak i chorych. Potwierdzono, że wzmacniają one odporność u człowieka.

 

Od 1996 roku wprowadzono na rynek prawie miliard dawek szczepu L. reuteri Protectis.

 

BioGaia Probiotyczne krople dla dzieci. 

Probiotyk BioGaia w postaci kropli dostarcza konsumentom prostego, bezpiecznego i wygodnego sposobu na poprawę stanu zdrowia
jelit. Krople znajdują się we flakonach ze szkła o pojemności 5 ml. Bakterie Lactobacillus reuteri znajdują się w zawiesinie olejowej. Okres
trwałości kropli wynosi 21 miesięcy od daty produkcji, pod warunkiem przechowywania w temperaturze od 2 do 8°C. Pięć (5) kropli na
dobę odpowiada zalecanej dawce dobowej 100 milionów żywych komórek Lactobacillus reuteri, które wzmacniają zdrowie.

 

Stosowanie:

5 kropli na dobę.
Przed użyciem silnie wstrząsnąć. W celu uwolnienia kropli, butelkę przechylić do góry dnem; kropla powoli uformuje się. Krople można
podawać na łyżeczce lub po dodaniu do mleka, wody lub innych napojów. Nie dodawać do gorących potraw lub napojów, ponieważ żywe
bakterie mogą ulec zniszczeniu. Biogaia krople nie zmieniają smaku pokarmu ani napoju.

Przechowywanie:

Przechowywać w temperaturze do 25°C, w miejscu niedostępnym dla dzieci
Po pierwszym otwarciu, zużyć w przeciągu 3 miesięcy
Ciąża:
Produkt może być stosowany w okresie ciąży i karmienia piersią.
Przeciwwskazania:
Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników preparatu.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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